

Столбец1	Столбец2	Столбец3	Столбец4	Столбец5
Основа майданчику				
Розділ1. Матеріали				
Найменування матеріалів та обладнання	Одиниця	Кількість	Ціна за одиницю (грн)	Загальна вартість (грн)
Щепа технологічна	кб.м.	55,00	330,00	18 150,00
Камені бортові	п.м.	61,00	204,00	12 444,00
Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	кб.м.	10,00	1 164,94	11 649,40
Паливо-мастильні матеріали				5 000,00
Всього по розділу 1				42 243,40
Розділ2. Монтажні роботи				
Найменування робіт	Одиниця	Кількість	Ціна за одиницю (грн)	Загальна вартість (грн)
Ущільнення ґрунту	кв.м.	173,00	30,00	5 190,00
Перевезення сміття до 20 км	т	7,00	450,00	3 150,00
Розробка ґрунту	кб.м.	40,00	500,00	20 000,00
Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних при інших видах	м.	69,00	150,00	10 350,00
Загальна вартість монтажних робіт				38 690,00
Єдиний податок за ставкою 5%				1 934,50
Всього по розділу 2				40 624,50
Загальна вартість				82 867,90

Огорожа				
Розділ 1. Матеріали та обладнання				
Найменування матеріалів	Одиниця	Кількість	Ціна за одиницю (грн)	Загальна вартість (грн)
Заборна секція з сітки висотою 2,03м, L-2,5 м з полімерним покриттям, товщина прута 3/4 мм. (https://zaborom.com.ua/magazin/setki/seksiya-h2-23-l2-5m-3-4mm-v-pp/)	шт.	25,00	2 500,00	62 500,00
Стовб під секцію з полімерним покриттям Н-2,5м	шт.	30,00	354,00	10 620,00
Комплект кріплень	шт.	30,00	12,00	360,00
Калітка	шт.	1,00	10 000,00	10 000,00
Арматура	т.	0,10	1 164,94	116,49
Бетон М200 (В-15) П-3	кб.м.	3,00	1 500,00	4 500,00
Паливо-мастильні матеріали				5 000,00
Всього по розділу 1				93 096,49
Розділ 2. Монтажні роботи				
Найменування робіт	Одиниця	Кількість	Ціна за одиницю (грн)	Загальна вартість (грн)
Копання ям для встановлення стояків та стовпів глибиною 0,7 м	шт.	20,00	200,00	4 000,00
Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 кб.м.	0,53	4 500,00	2 385,00
Установлення металевої огорожі з сітчастих панелей	100 м	0,62	20 000,00	12 400,00
Машини бурильно-кранові на автомобілі, глибина буріння 3,5 м	маш-год.	5,00	520,00	2 600,00
Крани на автомобільному ході при роботі на монтажі технологічного устаткування,	маш-год.	5,00	520,00	2 600,00
Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш-год.	15,00	150,00	2 250,00
Загальна вартість монтажних робіт				26 235,00
Єдиний податок за ставкою 5%				1 311,75
Всього по розділу 2				27 546,75
Загальна вартість				120 643,24

Столбец1	Столбец2	Столбец3	Столбец4	Столбец5
Обладнання				
Розділ1. Матеріали				
Найменування матеріалів та обладнання	Одиниця	Кількість	Ціна за одиницю (грн)	Загальна вартість (грн)
Ігровий комплекс "Теремок-NEW" InterAtletika T902 NEW (https://diso.interatletika.com/igrovoy-kompleks-krasno-zeleno-zheltyy-teremok-new-interatletika-t902-new-rgo/)	шт.	1,00	109 000,00	109 000,00
Качеля одинарна "Гніздо Лелеки" InterAtletika TE412-RC (https://diso.interatletika.com/kacheli-odinarnye-na-metalicheskikh-stoykakh-gnizdo-leleki-interatletika-te412kk/)	шт.	1,00	42 000,00	42 000,00
Качеля подвійна з спинкою InterAtletika TE407M (https://diso.interatletika.com/kacheli-dvoynye-so-spinkami-na-tsepyakh-interatletika-te-407m/)	шт.	1,00	12 000,00	12 000,00
Карусель InterAtletika TE217 (https://diso.interatletika.com/karusel-interatletika-t217/)	шт.	1,00	18 000,00	18 000,00
Качалка-балансир InterAtletika TE201 (https://diso.interatletika.com/kachalka-balansir-interatletika-te201/)	шт.	2,00	6 000,00	12 000,00
Multifitness Gym Station InterAtletika MF 4.4 (https://diso.interatletika.com/stantsiya-multifitness-gym-interatletika-mf-4-4/)	шт.	1,00	42 500,00	42 500,00
Лавочка InterAtletika S722.1 (https://diso.interatletika.com/lavka-s-fanernym-sidenem-interatletika-s741-/)	шт.	2,00	4 000,00	8 000,00
Урна InterAtletika LP205 (https://diso.interatletika.com/urna-interatletika-lp205/)	шт.	2,00	1 750,00	3 500,00
Доставка	шт.	1,00	20 000,00	20 000,00
Бетон М200 (В-15) П-3	кб.м.	3,00	1 500,00	4 500,00
Товстолистовий прокат із вуглецевої сталі звичайної якості гарячекатаний з обрізними кромками, товщина 9-12 мм, сталь марки Ст3сп	т.	0,10	20 000,00	2 000,00
Болти із шестигранною головкою, діаметр різьби 12-[14] мм	шт.	100,00	90,00	9 000,00
Паливо-мастильні матеріали				5 000,00
Всього по розділу 1				287 500,00
Розділ2. Монтажні роботи				
Найменування робіт	Одиниця	Кількість	Ціна за одиницю (грн)	Загальна вартість (грн)
Копання ям для встановлення стояків та стовпів глибиною 0,7 м	шт.	30,00	200,00	6 000,00
Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 кб.м.	0,53	4 500,00	2 385,00
Крани на автомобільному ході при роботі на монтажі технологічного устаткування,	маш-год	5,00	400,00	2 000,00
Улаштування основи під фундаменти	кб.м.	40,00	450,00	18 000,00
Улаштування бетонних фундаментів об'ємом до 5 м3 під устаткування	кб.м.	40,00	650,00	26 000,00
Монтаж металоконструкцій вагою від 0,1 т	т	3,00	5 000,00	15 000,00
Загальна вартість монтажних робіт				69 385,00
Єдиний податок за ставкою 5%				3 469,25
Всього по розділу 2				72 854,25
Загальна вартість				360 354,25

Зведений кошторис проекту "Вундеркінд"

Найменування	Загальна вартість (грн)
Основа майданчику	82 867,90
Огорожа	120 643,24
Обладнання	360 354,25
Виготовлення проектно-кошторисної документації	28 193,27
Авторський і технічний нагляд	22 554,62
Експертиза проектної документації	14 096,63
Всього по проектно-кошторисній документації	64 844,52
Непередбачувальні витрати 10% від загальної суми	62 870,99
Загальна вартість будівництва	691 580,91